学位授与証明書交付願
Application Form for Issuance of Certificate of Degree Conferred
（西暦）　　　　年　　　月　　　日
Date　　　,        ,
九 州 大 学 総 長  殿
To the President of Kyushu University
下記のとおり、学位授与証明書を交付くださるようお願いします。
I request the issuance of certificate(s) of degree conferred in accordance with the detail below.
	（フリガナ）
申請者氏名
Applicant’s Name in block letters
	英文証明書用スペル
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日　　　Date of Birth
	昭和・平成　　　　（西暦　　　　）年　　　　　月　　　　　日
Day /Month /Year

	現住所・連絡先
Present Address
/ Contact Details
	〒
Tel ：
Email：

	代理人氏名・所属

Name and Affiliation of the proxy

	学位記取得時所属及び専攻名等
Affiliation & Major (field of study) on Graduation
	学府・研究科(Graduate School)
専 攻 (Major）

	学位の種類
Doctor of (   )
	課程博士（甲）・論文博士（乙）　　／　博士（　　　　　　）
Doctor’s Course (甲) or Dissertation Ph.D. (乙)
Doctor of (　　　　　　　　　　　　)

	学位記番号
Degree Number
	旧　制・新制甲・新制乙　　　　　　　　　第　　　　　号
No.

	学位記授与年月日
Date of Degree Awarded
	昭和・平成　　　　（西暦　　　　）年　　　　　月　　　　　日
Day /Month /Year

	必要通数
Number of copies required
	和文（　　　　　通）　　　　　　　英文（　　　　　通）
Japanese  (         )            English(          )

	提出先※
Submission to:

	必要理由
Purpose(s)

	備　考　Any further notes

	学生番号（大学記入欄）
For university use only

＊必要通数に合致した数の提出先を記入してください。
If you request more than one copy, please indicate all places where submissions are made.